
1

Pospíšilová Hana

Od: Pížová Katarína <Katarina.Pizova@moraviapress.cz>
Odesláno: 15. února 2017 13:09
Komu: Pospíšilová Hana; Gajewská Zuzana Ing.
Předmět: FW: MORAVIAPRESS s.r.o. - akceptace objednávky č. 
Přílohy: Objednávka č. 17_000_00003.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, akceptujeme tuto objednávku a souhlasíme s jejím zveřejněním v plném rozsahu. 
S pozdravem 
 
Katarína Pížová 
Obchodní zástupce / Sales 

 
MORAVIAPRESS s.r.o. 
U Póny 3061, 690 02 Břeclav, Czech Republic  
Tel +420 516205177 
Mobil +420 602575461 
katarina.pizova@moraviapress.cz 
www.moraviapress.cz 
 
 

 
 
 

From: Pospíšilová Hana [mailto:Hana.Pospisilova@mfcr.cz]  
Sent: Wednesday, February 15, 2017 12:40 PM 
To: Pížová Katarína <Katarina.Pizova@moraviapress.cz> 
Cc: Gajewská Zuzana Ing. <Zuzana.Gajewska@mfcr.cz>; Burdík Petr Mgr. <Petr.Burdik@mfcr.cz> 
Subject: MORAVIAPRESS s.r.o. ‐ akceptace objednávky č.  
Importance: High 
 
Dobrý den paní Pížová, 
 
Ministerstvo financí s Vámi hodlá uzavřít objednávku č. 17/000/00003 – viz příloha. 
 
v souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Vás žádáme o sdělení: 
 

1.       zda tuto objednávku akceptujete 
2.       zda souhlasíte s jejím zveřejním v plném rozsahu. 

 
Vaše sdělení zašlete co nejdříve na tuto e‐mailovou adresu. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 
 
Hana Pospíšilová 
Oddělení 3901 – Správní činnosti v oblasti daní 
Odbor 39 – Správní činnosti 



2

Ministerstvo financí 
Letenská 15 
118 10 Praha 1 
Pracoviště: Voctářova 11, 180 00 Praha 8 
E‐mail: Hana.Pospisilova@mfcr.cz 
Tel.: +420 257 042 510 
 
 

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. 
jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení 
uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou 
(osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či 
informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její 
přílohy ze svého systému.  


